
（様式第1１－2号）

31 年度 （団体名）

1.実施事業及び活動費・運営費補助金決算一覧

事業
番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

活動費補助金

カ 上記ア～オ以外のまちづくりの推進に関する活動

エ 環境に関する活動 合計 2,427,421

オ 文化・スポーツに関する活動

イ 子ども・青少年に関する活動 運営費補助金 464,723

ウ 福祉・健康に関する活動 その他（寄付金等） 521,307

活動分野
記号

補助の対象となる市民活動の分野
総事業費（運営費含む） 2,427,421

事業費収入内訳

ア 防犯・防災に関する活動 1,441,391

運営費補助金　合計 464,723 464,723 464,723

　総合計 2,427,421 2,386,578 1,906,114

小計 243,512 243,296 218,397

活動費補助金　合計 1,962,698 1,921,855 1,441,391

143,917 143,701 143,701

子ども見守り隊 20,544 20,544 15,408

小計 65,962 65,962 49,471

安心・安全部会
（　ア　）

王子地域防犯事業 79,051 79,051 59,288

まちなか防災訓練（王子地域）

52,938

小計 521,858 521,858 381,096

環境部会
（　エ　）

ECOクリーン大作戦 65,962 65,962 49,471

小計 996,653 956,026 697,714

社会福祉部会

（イ、ウ）

王子サロン 188,212 188,212 135,862

地域福祉コミュニティ事業

福祉教育研修事業 147,008 147,008 110,256

親子のつどいと世代間交流 74,054 74,054 55,540

42,000 42,000 26,500

見守り訪問活動 70,584 70,584

小計 134,713 134,713 94,713

697,788 657,161 461,835

物づくり活動 63,989 63,989 57,489

青少年・子ども
部会

（イ、ウ）

地域交流事業 83,944 83,944 62,958

王子地活協新年もちつき大会 150,932 150,932 115,432

王子地活協夏祭り

王子地域活動協議会

大阪市阿倍野区地域活動協議会補助金　決算一覧

部会名等
（活動分野記号）

事業名 事業決算額 事業決算額
（補助対象経費）

補助金決算額

総務・広報部会
（　カ　）

王子地活協広報事業 134,713 134,713 94,713


